
t1URSP00D9IYC 

S M L O U V A O D ÍLO 
„W.FÍ4EU podpora připojení k internetu v místních komunitách - město Rosice" 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Rosice 
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
zastoupené Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města 
zástupce ve věcech technických:

IČ: 00282481 
DIČ: CZ00282481 
Tel: 
Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel") 

GiTy, a.s. 
se sídlem Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložka 2017 
zastoupený:

IČ: 25302400 
DIČ: CZ25302400 
Bankovní spojení:

Č. ú.  
Osoby zmocněné k jednání: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

tel.

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „WÍFÍ4EU 
podpora připojení k internetu v místních komunitách" /dále jen „dílo"/. 

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/technickou specifikací (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ cenovou nabídkou (příloha č. 2 této smlouvy) 

c/ dohodou o grantu 



h 

d/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

e/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

3. Platbu za realizaci díla poskytuje agentura grantového nástroje. Pokud vysoutěžená částka 
překročí dotaci 15.000 Euro, doplatí Objednatel Zhotoviteli částku, která překročí dotaci, v Kč 
do 30 dní od data platby agentury grantového nástroje. 

Článek II. 
Doba plněni 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 15. 6. 2021. 

Článek III. 
Cena za dílo 

1. Platbu za realizaci díla poskytuje přímo agentura grantového nástroje. Pokud částka 
překročí výši dotace (15.000 Euro), doplatí Objednatel Zhotoviteli částku v Kč. Pro 
přepočet bude použit kurz užitý agenturou grantového nástroje při úhradě faktury 
Zhotovitele. Tuto informaci je Zhotovitel povinen sdělit Objednateli zároveň s odesláním 
faktury na případný doplatek ceny díla. 

Cena díla: 368 206,60 Kč bez DPH 
Cena díla: 445 529,99 Kč s DPH 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě 
je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě grantové dohody. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury na částku přesahující 15.000 Euro je 30 denní. Lhůta splatnosti běží od 
následujícího dne po doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den 
předání faktury do poštovní evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den 
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury 
běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

3. Cena díla do výše 15.000 Euro Zhotovitel vyúčtuje přímo agentuře grantového nástroje. 



i 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý 
den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Záruční podmínky 

1. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 3 roky na dodávané přístupové body 
(vč. příslušenství), kabeláž a na závady vzniklé při provedení instalace díla. Záruka začíná 
běžet dnem protokolárního předání díla. 

2. V případě výskytu vady v záruční lhůtě bude vada ohlášena elektronickou cestou emailem 
na adresu , případě poštou na adresu: GiTy a.s., Mariánské Náměstí 
617/1, 617 00 Brno-Komárov. Zhotovitel zahájí práce na odstranění vady vzniklé v záruční 
době do 10 kalendářních dní po ohlášení vady objednatelem emailem. Vada bude 
odstraněna do 30 kalendářních dní od jejího potvrzení servisním střediskem výrobce 
vadného zařízení. 

3. Odstraněním záruční vady se rozumí obnovení funkčnosti předmětu smlouvy a zahrnuje 
materiál, v případě prokázání vady instalace pak i práci. Za odstranění vady se považuje 
i uvedení do provozu pomocí náhradního řešení. Volba způsobu odstranění vady přísluší 
zhotoviteli. 

4. Objednatel nemá právo na záruční opravu v případě neoprávněného zásahu do díla. 
Záruka se dále nevztahuje na odstraňování vad, které vznikly nesprávným 
či neodborným užíváním předmětu smlouvy objednatelem nebo třetími osobami, 
mechanickým poškozením předmětu smlouvy, jeho běžným opotřebením, nedodržením 
provozních podmínek, předepsaných postupů a návodů k použití, případně z důvodů vyšší 
moci. V případě sporu mezi objednatelem a zhotovitelem, zda vada je či není kryta 
zárukou, je rozhodující stanovisko výrobce zařízení. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není 
li ve smlouvě uvedeno jinak. 



h 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

7. Tato smlouva byla schválena na 59. zasedání Rady města Rosice dne 22. 03. 2021, 
usnesením č. RM/2021/59/16b. 

V Rosicích dne 25. 03. 2021 V Brně dne O O fUZJ 


